LAUNISISEY

nangATUIUUTS

auuU W.6. 2564

(Qansia 64 Wuauly)




wuui 1 dwsuglidSeuannafinem

U4 1 aannsanundy (First Semester)

NANgAs M.U. @1vvWEnd

wUUR 2 dusSudissuaunafne

v

U4 1 aansanudy (First Semester)

NUINIY sWauazdiasneivn wIenn NUINIY siauazdoreivn wiaenn
(oui-UGTA-Anudaenuiee) (quF-UfUR-Anendasnuias)
Anwwhly | 89530164 |vinuzAivia 2(2-0-) Anwwhly | 89530164 |VinweAdvia 2(2-0-)
Digital Skill Digital Skill
89520064 |walllssiuanusuRaseusedinulng audou wazvlan 2(1-2-3) 89520064 |wailiasiuanuiuinseusedenulng 91y taglan 2(1-2-3)
Citizenship and Responsibility towards Society of Thailand, ASEAN, Citizenship and Responsibility towards Society of Thailand, ASEAN,
and the World and the World
89520864 |vinuwrawilnefienisendnludseusuasie 2(1-2-3) 89520864 |vinwznwilveienisendnludanusuadie 2(1-2-3)
Thai Language Skills for Careers in Contemporary Society Thai Language Skills for Careers in Contemporary Society
89510064 |9ilysnn 3(2-2-5) 89510064 |Ailyswn 3(2-2-5)
Wisdom of BUU Wisdom of BUU
Jvwnu | 30211364 |ueapdd 3(3-0-6) Jvwnau | 30211364 |ueaRdd 3(3-0-6)
Calculus Calculus
30810064 |fAndvlY 3(3-0-6) 30810064 |Anditly 3(3-0-6)
General Physics General Physics
30810164 |UfsRMsHANdMlY 1(0-3-1) 30810164 |UfuRANsHANAVLY 1(0-3-1)
General Physics Laboratory General Physics Laboratory
Fynentadu | 30811064 |nsdeansiidnd 2(1-2-3) Jynentafu | 30811064 |n1sdeansiand 2(1-2-3)
Physics Communication Physics Communication
5794 (Total) 18 594 (Total) 18




wuu? 1 dwsuglidSeuannafine

NANgAs M.U. @1vvWEnd

wuuf 2 dwsugFeuaniafine

U 1 mannsfAneUane (Second Semester) T 1 mansAneUane (Second Semester)
NUINIY sWauazdiaseivn wiIenn NUINIY siauazdoTeivn wiaenn
quf-UfoR-Anvidasmuies) (UF-UFUR-Anundasauion)
Anwhily | 89510264 |enuguuazamdin 2(1-2-3) Anwhly | 89510264 |mmguuazamAin 2(1-2-3)
Happiness and Values of Life Happiness and Values of Life
89520664 mmé’qﬂqmﬁamsﬁauﬁ%ﬁm?a 3(2-2-5) 89520664 mméﬁﬂqmﬁlamsL%'ﬂuiﬂ?ﬁm%q 3(2-2-5)
Experiential English Experiential English
wmnu | 30310164 |l 3(3-0-6) A | 30310164 |wAdl 3(3-0-6)
Chemistry Chemistry
30310264 |UfURAN5AL 1(0-3-1) 30310264 |UfURN5wAT 1(0-3-1)
Chemistry Laboratory Chemistry Laboratory
30610064 |T7Ane1vily 3(3-0-6) 30610064 |F7Ane1vialy 3(3-0-6)
General Biology General Biology
30610164 |UfTRNIT MLy 1(0-3-1) 30610164 |UfvAMsTvIngwily 1(0-3-1)
General Biology Laboratory General Biology Laboratory
Fgnentanu | 30811164 |lanvesiand 2(2-0-4) Fnentanu | 30811164 |lanvosi@nd 2(2-0-4)
World of Physics World of Physics
30811264 |pdinenansdmsuiiand 3(3-0-6) 30811264 |AdinenansdmsuNaANd 3(3-0-6)
Mathematics for Physics Mathematics for Physics
594 (Total) 18 594 (Total) 18




wuu? 1 dwsuglidSeuannafinem

NANgAs M.U. @1vvWEnd

wUUR 2 dusSudissuaunafne

v

I 2 aannsAnudu (First Semester) I 2 aannsAnudu (First Semester)
NUINIY sWauazdiasneivn VR NUINIY siauazdoreivn wiaenn
quf-UfoR-Anvidasmuies) (quf-ufTR-Anendasauis)
Anwwild | 89510464 mmﬁlﬁaqmmw 2(1-2-3) fAnwwild | 89510464 mmﬁtﬁaqmmw 2(1-2-3)
Food for Health Food for Health
89520464 mmé’dﬂqmﬁamiﬁami 3(2-2-5) 89520464 mmé’mqmﬁamsﬁami 3(2-2-5)
English for Communication English for Communication
FNU 31220164 |adnilesdudmivineenans 3(3-0-6) vy 31220164 |adnilestudmiuingmans 3(3-0-6)
Elementary Statistics for Science Elementary Statistics for Science
Fnentanu | 30820064 |naranipaiadn 3(3-0-6) Fynentanu | 30820064 |naransaanedn 3(3-0-6)
Classical Mechanics Classical Mechanics
30820164 |HANAB@aumANUAEANAT TR 3(3-0-6) 30820164 |HANd@@umANuaEENATaTA 3(3-0-6)
Thermal and Statistical Physics Thermal and Statistical Physics
30820264 |UfURNsHENE 1 1(0-3-1) 30820264 |UjURN AN 1 1(0-3-1)
Physics Laboratory | Physics Laboratory |
30821064 manmauﬂaﬁ' 3(2-3-4) 30821064 5L§nmaﬁﬂéﬁu§m 3(2-3-4)
Introduction to Electronics Introduction to Electronics
594 (Total) 18 594 (Total) 18




wuui 1 dwsuglidSeuannafinem

7 2 amansAneUate (Second Semester)

NANgAs M.U. @1vvWEnd

wuuf 2 dwsugFeuaniafine

7 2 amansAnwane (Second Semester)

NUINIY sWauazdiaseivn wiIenn NUINIY siauazdoTeivn wiaenn
quf-UfoR-Anvidasmuies) (UF-UFUR-Anundasauion)
Anwhly | 89510564 |msusmsauanizniedn 2(1-2-3) Anwiily | 89510564 |msuimsguanzmedn 2(1-2-3)
Psychological Well-being Management Psychological Well-being Management
89520264 ﬂizmumiﬁmﬁaﬁﬂamumLLazﬁﬁu 2(1-2-3) 89520264 ﬂszmumiﬁmlﬁalﬁ’fﬂamul,mLLawﬁu 2(1-2-3)
Thinking Process for Understanding Oneself and Others Thinking Process for Understanding Oneself and Others
89530064 |lemauazanuvinmelunisiinululansuias 2(2-0-4) 89530064 [lemauazanuyimelunisviaululansuias 2(2-0-4)
Opportunities and Challenges for Future Careers Opportunities and Challenges for Future Careers
Fynontafu | 30820364 |nsduuazaiu 3(3-0-6) Fynentafu | 30820364 |n1sduuaraiu 3(3-0-6)
Vibrations and Waves Vibrations and Waves
30820464 | nquijusimanlwitudoy 3(3-0-6) 30820464 |nnuijusindnlwdiudosdu 3(3-0-6)
Introduction to Electromagnetic Theory Introduction to Electromagnetic Theory
30820564 |HaAndyalu 3(3-0-6) 30820564 |WaAndgalval 3(3-0-6)
Modern Physics Modern Physics
30820664 |UfURNsWENS 2 1(0-3-1) 30820664 |UfURNSHANE 2 1(0-3-1)
Physics Laboratory |l Physics Laboratory |l
30821164 |n1slusunsumaniamasdmsuiand 3(2-3-4) 30821164 |nslusunsumaniamasdmnsuiland 3(2-3-4)
Computer Programming for Physics Computer Programming for Physics
594 (Total) 19 594 (Total) 19




wuu? 1 dwsuglidSeuannafinem

NANgAs M.U. @1vvWEnd

a o a
WUUN 2 dMUSURLISEuannafnen

v

I 3 anansAnudu (First Semester) I 3 nmamsAnedu (First Semester)
RUINIYY sWauazdoTeiv waenn NUINIYY sauazdeseivn wuawnn
(nquf-U§uR-Anudeauies) (ngui-UfuR-Anwdaeauias)
Anwild | 89539864 |Tuimdeuusumalneseuinnssusazmalulad 3(0-0-9) Anwild | 89539864 |Tuindeulsznelnesieuinnssunazimalulad 3(0-0-9)
Transforming Thailand Through Innovation and Technology Transforming Thailand Through Innovation and Technology
JnenUiAu | 30830064 |nafiamsAIuAL 3(3-0-6) A nenUidu | 30830064 |nafEnIAIOUAL 3(3-0-6)
Quantum Mechanics Quantum Mechanics
Jneniden | 30800 |lugalanie 1 8 neniden | 30800 [lugalaniy 1 8
Special Module | Special Module |
594 (Total) 14 594 (Total) 14
B 3 amAnnsAnuUane (Second Semester) Ui 3 mmanmsAnuUane (Second Semester)
WUINIYY sWauazdoTe v wiaenn NUINIYY sauazdeseivn wiawnn
(ngu-ufud-Anenfaeauies) (gu-Ufun-Anwdaeauias)
Al | 895xx64 |3 nden 2 Anwialy | 89564 [Fwiden 2
Jynanz | 30138164 |N1SASENAUNSONAIUITITIN 2(1-2-3) Fnamiz | 30138164 |n1sia3enAunSoNmuIvITN 2(1-2-3)
Preparation for Careers Preparation for Careers
Anentsfu | 30831064 mﬁmwzﬁsﬁaaﬂaLﬁymo?uwmﬂ?mé 2(1-2-3) AnenUeAu | 30831064 mﬁmiwxﬁﬁi’fagaLﬁaaé’umﬂ%ﬂé 2(1-2-3)
Introduction to Data Analysis for Physics Introduction to Data Analysis for Physics
30839064 |&uuun 1(0-2-1) 30839064 |dunun 1(0-2-1)
Seminar Seminar
Fwneniden | 308occx |lugalani 2 9 Fwneniden | 308xoox  |lugalany 2 9
Special Module I Special Module I
594 (Total) 16 594 (Total) 16




wuu? 1 dwsuglidSeuannafinem

NANgAs M.U. @1vvWEnd

wUUR 2 dusSudissuaunafne

v

7 4 samsAnedu (First Semester) I 4 anannsAnudu (First Semester)
RUINIYY sWauazdoTeiv waenn NUINIYY sauazdeseivn wuawnn
(nquf-U§uR-Anudaeauies) (ngui-UfuR-Anwdaeauies)
Aeniden | 30849064 |Hneu 6(0-18-9) Jwneniden | 30849164 |ns@nwBeyYIUINITAUNITYINGTL 6(0-18-9)
Internship Cooperative and Work Integrated Learning
594 (Total) 6 394 (Total) 6
I 4 aMamsAneUane (Second Semester) U7 4 aMansAn¥Iane (Second Semester)
ANINTUN sauacosnedun wienn ANINTUN sauaziaseiv wenn
(nguf-ufua-Ansdasauies) (iU in-Anwidaeauies)
Fnendifu | 30849264 |lasssuil@nd 2(0-4-2) Fnendsdu | 30849264 |lasesudi@nd 2(0-4-2)
Physics Project Physics Project
Jwneniden | 30800k |lugalden 6 Fwneniden | 308x0cx | lugatden 6
Fpudenids | xoocoox | NS (2 51870) 6 I udonds | xooooox | wndenis (2 5187n) 6
3794 (Total) 14 394 (Total) 14
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mé’nﬁmﬁmmmamsﬁmﬁm #1213 WANE

REUMASFHURUUUNR
7 1 meamsdAnmndiu (First Semester)

Vet
30110159
73110159
99910259
30211159
30310159
30610059
30610159
30810059

Cabier. ¢!
MMIURIANGIUNNINENFNERS
TNuAInLasgaMNILTU
MENAING BILAUUNINLRE
uAaANE 1
LA 1
Fyineniialy 1
UFTIHmsETangndialy 1
AFna 1
594 (Total)

7 1 mamsAnwUang (Second Semester)

SN
30110159
40240459
88510159
99920159
30211259
30310259
30310359
30810159
30810259

Catiel gl
MMIUUIANGTUIMSINNFAERNS
Inenaiam NN SIAY
MMaviuaauRavianlslada
mMadisumeunguiianisaaans
wARAAE 2
A3l 2
UFTRn9LAL
A&ngd 2
Ut sNEnd b 1
79 (Total)

NUIUNENA
2(2-0-4)
2(2-0-4)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(3-0-6)

20

TIUIUNUILNA

1 1 mamsAnENAY (First Semester)

VeI
30110159
73110159
99910259
30211159
30310159
30610059
30610159
30810059

atipt. gl
MITUUIANGTUMNGINENF TS
MNuAINUALHINMNILTU
NEAIN WILALUNINN RS
wARANE 1
LA 1
Fyineniily 1
UFiTHmsFvIngdialy 1
Aand 1
394 (Total)

{1 1 meamsAnenUany (Second Semester)

VeI
30110159
40240459
88510159
99920159
30211259
30310259
30310359
30810159
30810259

atietal
MUUIANSTUMAINENFNERS
nenaniaM NN SIA
fmviudepufaTianalazd
MadaunEnguiansanans
wARAAE 2
A3l 2
UgtiAN5LAal
Wana 2
UFTRMs AN mediu 1
724 (Total)

NUIUNLETA
2(2-0-4)
2(2-0-4)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(3-0-6)

20

NUUNUENA
2(2-0-4)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(3-0-6)
1(0-3-1)

19



wé’nﬁmﬁmﬂmamsﬁmﬁm #1213 WANE

7 2 mamsAnuéiu (First Semester) 7 2 mamsAnuéiu (First Semester)

5 el 183 NUIUNUILTIA Vel 18T NUIUNUILTIA
99910159  mneungmiiansinsns 3(3-0-6) 99910159  meungiiansansns 3(3-0-6)
77037959  FAaUzwaznSAnE519E95A 2(2-0-4) 77037959  AauskainnsAndsNaTIn 2(2-0-4)
30820359  AMWMAFAEATEINIUNANE 1 3(3-0-6) 30820359  AMAAEATEINTUNANS 1 3(3-0-6)
30820459  AMUAFAATANNSUNENE 2 3(3-0-6) 30820459  AMUAFEATANUTUNENE 2 3(3-0-6)
30821159  naf&ans 1 3(3-0-6) 30821159  naF&ns 1 3(3-0-6)
30824059  Bvinnsaiindiavdiu 3(3-0-6) 30824059  ainnsaiindiiaudiu 3(3-0-6)
30824159  uUftiinsaianusaiing ot 1(0-3-1) 30824159  Uftiimsaianusaiing Jasdiu 1(0-3-1)
31220159  @addmaGUa NI ANNFEnS 3(3-0-6) 31220159  @@mdmaGUE NI AN EnS 3(3-0-6)

99 (Total) 21 99U (Total) 21
7 2 mamafnwnUany (Second Semester) {7 2 mema@nenuang (Second Semester)

WaIM 518139 UIUMLLT® Y Cell T3 TUUNLLET®
20810159  vinmemslimwilngiiianisadaans 3(3-0-6) 20810159  vinmemslimwilngiianisdasns 3(3-0-6)
25710259  LATugANansluAInUTaIu 2(2-0-4) 25710259  LASugANEnSLUAIAUTATU 2(2-0-4)
30820559  AUAFEATANNSUNENS 3 3(2-3-4) 30820559  ALUAFEATENNTUNENE 3 3(2-3-4)
30829659  UfiAnsHanaiiasdiu 2 1(0-3-1) 30829659  URtTAMsHaANa by 2 1(0-3-1)
30821259  MSAULAIAAL 3(3-0-6) 30821259  MISAULAIAAL 3(3-0-6)
30821359  RuUNWAFENS 3(3-0-6) 30821359  RUNWAFENS 3(3-0-6)
30821459  lwdnuwaskiuan 3(3-0-6) 30821459  lwduwastkadman 3(3-0-6)
30839159  UfUANSWENS 1 1(0-3-1) 30839159  UfLANSWENS 1 1(0-3-1)

591 (Total) 19 534 (Total) 19
7 2 mamaAnwggsau (Summer Semester) 7 2 memsAnwngsau (Summer Semester)

) il F1837 MUIUMLLTIA TNaa S8 TMUIUNUIETIA

88510159  nmviuduaumavanielad? - 88510159  nmviuduaumananlslad? -

7791 (Total) - 734 (Total) -



mé’najmﬁmmmamsﬁmﬁm #1213 WANE

1 3 mamsdAnmndiu (First Semester)

SN
30910359
30830259
30831159
30831259
30832259
30849359

XXXXXXXX

Fabiel |
INENFNEATN NN
MalUaunTUARUNUAATENTUNENE
NAUF AT
vouwlmaninndasdy
N GIGIUAANAYEY
UFtAn19Wand 3
FUFBNNGU n (1 18327)
994 (Total)

17 3 mams@Anmuana (Second Semester)

TWa3AN
77037859

30130159
30832359
30832459
30839259
30843159

XXXXXXXX

abiel gl
MaamiuIslul i auan@aueanu
UG5
LARHUAWN RN
NaFaAIAIRUAN 1
AAnatLAFT 1
UFtiRn9Wand 2
AFndanuaoiiia 1
FEURNLEAN N (2 51873%7)
571 (Total)

TIUIUNUILTA

2(2-0-4)

FIUAUNUILNA

3(3-0-6)

1(0-3-1)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(3-0-6)
6
20

17 3 meamsAnwndiu (First Semester)

K Gk
30910359
30830259
30831159
30831259
30832259
30849359

XXXXXXXX

atiptql
INLNFNFATVNNELR
mMalUsLnsuAauNILaRTaNNESUNENE
NAUFEAT
nouiwlmaninndadu
AFnaweulng
Ugtan1sWand 3
FFANNGY N (1 918327)
994 (Total)

17 3 meams@Anmnuang (Second Semester)

O ol
77037859

30130159
30832359
30832459
30839259
30843159

XXXXXXXX

578370
mMaatudIalulgzdnaua @ auau
P GIGEEET
LAFHUAWN AN
NAFERIAIRUAN 1
AFNAUIAALT 1
UHueamanand 2
AFndannusaaausi 1
FEBANLEEN N (2 51873%0)

594 (Total)

NuUNULETA
2(2-0-4)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-1)

3
18

FIWAUNUENA
3(3-0-6)

1(0-3-1)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(3-0-6)
6
20



{1 4 mamsdAnmndiu (First Semester)

TWaIAN

{7 4 mamsdAnmuang (Second Semester)

G et
30849459
30849159
30849659
XXXXXXXX

XXXXXXXX

Fabiel |
Fan@aanng 2 (2 5187)
394 (Total)

abiel gl
Ugtan1sWand 4
AUUUN
Tagsanunand
Faniaan n (1 9173%0)
FAWNFANLES (2 5187390)
591 (Total)

TIUIUNUILTA
6
6

NUIUNUIENA
1(0-3-1)
1(0-2-1)
2(0-4-2)

3
6
13

m‘v’nsjmﬁ%%mmamsﬁmﬂm #1AANENS

D ol

30849559

Y C kg
30849459
30849159
30849659
XXXXXXXX

XXXXXXXX

83 NuUNULETA
ANNAANEN 6(0-18-9)
594 (Total) 6
i 4 mamsAneneg (Second Semeste)
T8990 NUUNULETA
Ugtian9Wand 4 1(0-3-1)
GRS 1(0-2-1)
Tasanunang 2(0-4-2)
FFania@an n (1 91e7370) 3
FARNLES (2 918790) 6
39 (Total) 13



